O público alvo do curso são servidora(es) lotados na SECAM, que atuam no planejamento, fiscalização 
de obras públicas no TRF6.
Instrutores: Profissionais qualificados da CEF.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1397322
 
- Valor total da contratação: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).
 
CONTRATADA:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CNPJ: 00.360.305/0001-04.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especializ